

現金出納帳（令和6年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 丸金 ゆきこ

単位：円				
年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R6.4.15	政務活動費（上半期分）	480,000		480,000
R6.4.18	会場借上費		1,280	478,720
R6.6.1	しんぶん赤旗購読料（令和6年6月分）		930	477,790
R6.8.15	日本教育新聞購読料（令和6年9月～3月分）		19,250	458,540
R6.8.21	インクカートリッジ代		5,146	453,394
R6.9.1	しんぶん赤旗購読料（令和6年9月分）		990	452,404
R6.9.17	インクカートリッジ代		5,830	446,574
R6.9.25	第19回全国市議会議長会研究フォーラム 参加・振込手数料		9,330	437,244
R6.9.30	通信費（4月～8月利用分）		50,391	386,853
R6.10.2	中核市サミット2024in秋田 参加・視察・振込手数料		67,130	319,723
R6.10.4	第19回全国市議会議長会研究フォーラム 視察・振込手数料		99,210	220,513
R6.10.15	政務活動費（下半期分）	480,000	0	700,513
R6.10.26	書籍代「やってみた！いのちを守る64の防災活動」		1,650	698,863
R6.10.29	筆記用具代		650	698,213
R6.11.1	筆記用具代		757	697,456
R6.11.14	書籍代「自然災害防止教育と学校の役割」		1,430	696,026
R6.11.26	旭市多世代交流施設おひさまテラス視察代		13,260	682,766
R7.12.1	しんぶん赤旗購読料（令和6年12月分）		990	681,776
R6.12.12	コピー代（R6.4～R6.10）		2,975	678,801
R7.2.1	会場借上費		1,280	677,521
R7.3.8	プリンター購入費（Canon PIXUS）		49,070	628,451
R7.3.11	市政報告紙印刷代・振込手数料		384,798	243,653
R7.3.14	市政報告紙折り込み料（行徳新聞）・振込手数料		47,460	196,193
R7.3.25	市政報告紙折り込み料（ちいき新聞）・振込手数料		67,500	128,693
R7.3.26	コピー用紙代		891	127,802
R7.3.27	インクカートリッジ代		4,153	123,649
R7.3.31	コピー代（R6.11～R7.3）		2,121	121,528
R7.3.31	通信費（9月～3月利用分）		69,756	51,772
R7.3.31	しんぶん赤旗購読料（令和7年3月分）		990	50,782
計		960,000	909,218	50,782